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در تاریخ تحولات سیاسی پس از انقلاب، 
صداوسیما بارها شــاهد حضور چهره‌های 
جنجالی و بیان اظهارات شاذ بوده است، اما 
آنچه در شامگاه ۳۰ خردادماه در استودیوی 
پخش زنده شبکه خبر رخ داد، فراتر از یک 
جنجال سیاسی ساده بود. محمود نبویان، 
نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و از اعضای 
برجســته جبهه پایداری، در حالی مقابل 
دوربین قرار گرفت که با خود بســته‌ای از 
اسناد را حمل می‌کرد که طبق پروتکل‌های 
حفاظتی ایران، دسترســی به آن‌ها برای 
بســیاری از مقامات تراز اول اجرایی نیز به 
سهولت امکان‌پذیر نیست. او با خونسردی 
تمام، شروع به قرائت متونی کرد که مدعی 
بود مکاتبات مستقیم و »به‌کلی سری« میان 
رهبر انقلاب و اعضای شورای عالی امنیت 
ملی و تیم مذاکره‌کننده است. این اقدام، نه 
تنها پروتکل‌های امنیتی کشور را در پخش 
زنده به چالش کشید، بلکه پرسشی بزرگ‌تر 
را در اذهان عمومی و محافل سیاسی ایجاد 
کرد: در ساختاری که حتی رئیس‌جمهور 
برای برخی هماهنگی‌ها با دشــواری‌های 
اداری و امنیتــی روبروســت، چگونه یک 
نماینده مجلس به مکاتبات فوق‌محرمانه 
دست یافته اســت؟ اکنون در بررسی ابعاد 
مختلف این رخداد یک این پرسش کلیدی 
درباره »فرد پشت‌پرده« که اسناد نظام را به 
عنوان ابزاری برای تسویه‌حساب سیاسی 
در اختیار یک جریان خاص قرار داده است،  

مطرح می‌شود.

روایت نبویان از شروط ۱۱گانه 
محمود نبویان در این برنامه مدعی شد که 
برخلاف ادعای دولتمردان، رهبری نظام با 
روند کنونی مذاکرات و توافقات صورت گرفته 
در پاکستان و ژنو مخالف بوده‌اند. او با قرائت 
بخش‌هایی از آنچه »پاســخ سه‌صفحه‌ای 
رهبری« می‌خواند، مدعی شــد که ایشان 
در ۱۵ فروردین‌ماه، اصل مذاکره با آمریکا را 
تنها با رعایت ۱۱ شرط سخت‌گیرانه بلامانع 
دانسته‌اند. نبویان با لحنی که بوی افشاگری 
می‌داد، گفت کــه تیــم مذاکره‌کننده به 
ریاست محمدباقر قالیباف، نتوانسته است 

این شروط را تأمین کند. او به طور مشخص 
به موضوع تضمین‌ها اشــاره کرد و گفت: 
»مذاکره‌کنندگان ایرانی تضمین شورای 
امنیــت را مطرح کرده بودنــد، اما رهبری 
پاسخ داده بودند که شورای امنیت تضمین 
قابل‌اعتمادی نیست و تجربه برجام این را 

ثابت کرده است.«
بخش جنجالی‌تر ســخنان او به ادعای 
دستور توقف مذاکرات بازمی‌گشت. نبویان 
مدعی شد رهبری در نامه‌ای دوصفحه‌ای 
صریحا پرســیده‌اند که چرا شروط رعایت 
نشده و تأکید کرده‌اند که آنچه در مذاکرات 
پاکستان رقم خورده، با آنچه قرار بود انجام 
شود تفاوت اساسی دارد و فاقد مشروعیت 
اســت. او با این جملات، عملًا کل ساختار 
دیپلماســی کشــور را که تحــت نظارت 
شورای عالی امنیت ملی فعالیت می‌کند، 
به سرپیچی از دستورات عالی نظام متهم 
کرد. اما پیش از آنکه او به قرائت متن نهایی 
یادداشــت تفاهم برســد، پخش برنامه به 
طور ناگهانی قطع شد؛ قطعی‌ای که نشان 
از دســتپاچگی و شــوک در اتــاق فرمان 

صداوسیما داشت.

امنیت ملی در مسلخ سیاست؛ 
فرد پشت‌پرده کیست؟

بلافاصله پــس از این رخــداد، موجی 
از ســؤالات امنیتــی فضای رســانه‌ای را 
دربرگرفــت. نکته کلیدی اینجاســت که 
اسناد »به‌کلی سری« در نظام طبقه‌بندی 
ایران، تنها در اختیار تعداد انگشت‌شماری 
از مقامــات اســت. نبویــان بــه عنوان 
نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی، اگرچه 
دسترســی‌هایی دارد، اما این دسترسی‌ها 
شامل مکاتبات مستقیم و آنی دفتر رهبری با 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی نمی‌شود. 
تحلیلگران می‌پرســند: آیا کسی از داخل 
شــورای عالی امنیت ملی، این نامه‌ها را به 
صورت گزینشی به نبویان رسانده است تا او 
در آستانه مذاکرات حساس ژنو، زیر پای تیم 

مذاکره‌کننده را خالی کند؟

امیرابراهیم رسولی، مشــاور سیاسی 
رئیس مجلس، در شــبکه ایکس نوشت: 
»شورای عالی امنیت ملی با فرد پشت‌پرده 
پنهان نبویان برخورد کند تا مسیر انحراف 
مســدود شــود.« این موضع‌گیری نشان 
می‌دهد که در بدنه حاکمیت، این باور وجود 
دارد که نبویان تنها یک »مهره« یا »تریبون« 
برای جریانی اســت که در لایه‌های عمیق 
امنیتی نفوذ دارد. جریانی که از شــفافیت 
گریزان است اما برای ضربه زدن به رقیب، 
از افشــای محرمانه‌ترین اسرار کشور ابایی 
ندارد. این پرسش که »نبویان در سایه چه 
کســی این تخلف را مرتکب شد؟« اکنون 
به مطالبه‌ای ملی تبدیل شــده است، چرا 
که افشــای این اســناد در میانه یک نبرد 
دیپلماتیک، چیزی جز »خنجر از پشت« 
به منافع ملی نیســت. از سوی دیگر برخی 
از فعالان رســانه‌ای از زاویه دیگری به این 
موضوع نگاه کردند. سردبیر مشرق خطاب 
به نبویان در خصوص افشای نامه محرمانه 
رهبر انقلاب نوشــت: چرا نمی‌گویید این 
بریده‌های گزینش شــده شــما از حدود 
۲۰ و چند مکاتبــه بوده و از قضــا از اولین 
مکاتبه‌هاست؟ شما که اسناد سری و به کلی 
سری نظام را افشا و منتشــر کردید، لااقل 

درست و دقیق فاش می‌کردید.

صداوسیمای »جبلی-جلیلی«؛ 
تریبون یا کارزار جناحی؟

واکنش صداوسیما به این واقعه، آمیزه‌ای 
از فرار به جلو و قربانی کــردن مهره‌ها بود. 
معاونت سیاســی صداوســیما بــا صدور 
اطلاعیه‌ای، ســخنان نبویان را »ناقص و 
مخدوش« و »تخلف قانونــی« خواند و از 
استعفای مدیرکل شــبکه خبر، خبر داد. 
اما منتقدان می‌پرســند: آیا یک مدیرکل 
یا یک مجری، توانایی دعــوت از چهره‌ای 
چون نبویان و اجازه دادن به او برای قرائت 
اسناد ســری را بدون هماهنگی با سطوح 
بالاتر دارد؟ بسیاری از تحلیلگران معتقدند 
کــه صداوســیما در دوران پیمان جبلی و 
تحت نفوذ فکری وحیــد جلیلی، عملًا به 
ارگان رســمی جبهه پایداری تبدیل شده 
است. دعوت از نبویان در آستانه سفر رئیس 
مجلس و وزیر خارجه به سوئیس، نمی‌تواند 

یک تصادف رسانه‌ای باشد.
مهرداد خدیر، روزنامه‌نگار می‌نویســد 
که این واقعه یادآور برنامه جنجالی »چراغ« 
در دهه هفتاد و حضور روح‌الله حســینیان 
اســت. با این تفاوت که حسینیان با وجود 
تمام تندروی‌ها، حریم اسناد سری نظام را 
حفظ می‌کرد. اکنون اما، جریانی که خود 
را »ذوب در ولایت« می‌نامد، برای تخریب 
دولت پزشکیان و تیم قالیباف، ابایی ندارد 
که مکاتبات رهبری را به صورت تقطیع شده 
و با تفاسیر شخصی به حراج بگذارد. در این 
میان، سکوت و حیرت مجری برنامه که هیچ 
واکنشی به افشای اسناد محرمانه نشان نداد، 
گویای آن است که بدنه کارشناسی رسانه 
ملی تا چه حد مسلوب‌الاختیار شده و تنها به 

عنوان اپراتور جریانی خاص عمل می‌کند.

تفسیری که بوی جنگ می‌دهد
یکــی از خطرناک‌تریــن بخش‌های 
اظهارات نبویان، ادعای او درباره دســتور 
رهبری برای »انحصار مدیریت تنگه هرمز« 
و اخذ عوارض از تمامی کشتی‌های عبوری 
بود. او مدعی شد رهبری تأکید کرده‌اند که 

برای این کار حتی نیازی به تصویب مجلس 
نیست. این اظهارات در حالی مطرح می‌شود 
که طبق معاهدات بین‌المللی و حقوق دریاها، 
مدیریــت تنگه هرمز میان ایــران و عمان 
مشترک است و هرگونه اقدام یک‌جانبه برای 
اخذ عوارض می‌تواند به معنای اعلان جنگ 
یا نقض فاحش قوانین بین‌المللی تلقی شود.

کارشناسان سیاست خارجی معتقدند 
که نبویان با بیان این مطالب، نه تنها به تیم 
مذاکره‌کننده آسیب زد، بلکه هزینه‌های 
امنیتی سنگینی را برای کشور در مجامع 
بین‌المللی ایجاد کرد. این نوع روایتگری، 
تصویری از ایران ارائه می‌دهد که به دنبال 
بن‌بست‌شکنی نیســت، بلکه قصد دارد از 
آبراه‌های بین‌المللی به عنوان ابزار فشــار 
غیرقانونی اســتفاده کند. سؤالی که اینجا 
مطرح می‌شود این است: آیا نبویان عواقب 
حقوقی و نظامی این سخنان را درک می‌کند، 
یا او صرفاً مأمور بــوده تا با ایجاد یک فضای 
رادیکال، راه هرگونه توافق عقلانی را ســد 

کند؟

اقلیت پرصدا در برابر اکثریت خاموش
رفتار جبهه پایداری و چهره‌هایی چون 
نبویان، نشــان‌دهنده یــک بحران عمیق 
در پذیرش »جمهوریت« اســت. در حالی 
که مردم ایران در چندین انتخابات پیاپی 
)خاتمی، روحانی و اکنون پزشــکیان( با 
مجموع بیــش از ۱۰۰ میلیون به مســیر 
تنش‌زدایــی و عقلانیــت رأی داده‌انــد، 
این جریان اقلیت ســعی دارد بــا تکیه بر 
تریبون‌های نذری و دسترسی‌های خاص، 
اراده خــود را بر کل کشــور تحمیل کند. 
نبویان که با آرایی محدود از یک کلان‌شهر به 
مجلس راه یافته، اکنون خود را در جایگاهی 
می‌بیند که حتی تصمیمات شورای عالی 
امنیت ملی را که به تأیید رهبری رســیده 

است، زیر سؤال ببرد.
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در 
واکنشــی به این فضا گفت: »اداره کشور با 
شعار ممکن نیست؛ کسانی که راه مذاکره 
را نفی می‌کنند باید توضیح دهند جایگزین 
عملی آنان چیست؟« واقعیت این است که 
جریان مخالف مذاکره، هیچ نقشــه راهی 
برای اداره کشور در شــرایط تحریم و انزوا 
ندارد و تنها هنرشان، تخریب مسیرهایی 
است که با خون‌دل گشوده شده است. آن‌ها 
با تهدید رئیس‌جمهور و تیم مذاکره‌کننده، 
عملًا فضای سیاسی کشور را به سمت یک 
»جنگل‌محوری« ســوق می‌دهند که در 
آن هر کسی بلندتر فریاد بزند یا دسترسی 
بیشتری به اســناد محرمانه داشته باشد، 

حق با اوست.

آیا قانون اجرا می‌شود؟
حسام‌الدین آشنا، از کارگزاران دولت 
دوازدهــم در واکنش به اظهــارات اخیر 
نبویان نوشــت: »این مکاتبات یا دارای 
سطح محرمانگی »بکلی سری« هست یا 
نیست؛ اگر هست؛ قانون تکلیف افشاگر 
را مشخص کرده ‌اســت. اگر  نیست؛ پس 
چه سندی بکلی سری اســت؟« با توجه 
به این نوع نگاه به موضوع، اکنون توپ در 
زمین دستگاه قضایی و نهادهای امنیتی 
است. افشای اسناد »به‌کلی سری« طبق 
قانون مجازات انتشــار و افشــای اسناد 
محرمانه و دولتی، جرمی سنگین است که 
مجازات‌های حبس طولانی‌مدت را در پی 
دارد. صابرین‌نیوز و بسیاری از رسانه‌های 
نزدیک به بدنه حاکمیت، خواستار برکناری 
نبویان از کمیسیون امنیت ملی شده‌اند، 
چرا که کسی که خود تهدیدی برای امنیت 
ملی اســت، نمی‌تواند در جایگاه ناظر بر 

امنیت کشور بنشیند.
اما فراتر از برخورد بــا نبویان، اصلاح 
ساختار صداوســیما و پاکسازی شورای 
عالی امنیــت ملی از عناصــر »نفوذی« 
که اســناد را به بیرون درز می‌دهند، یک 
ضرورت حیاتی اســت. اگر امــروز با این 
تخلف برخورد نشود، فردا هیچ سندی در 
این کشور مصون نخواهد ماند و هر جریانی 
به خود اجازه خواهد داد تا برای پیروزی در 
یک رقابت سیاسی کوچک، بزرگ‌ترین 
مصالح ملی را قربانی کند. احمد زیدآبادی، 
تحلیلگر سیاسی، به درستی اشاره کرده 
اســت که این نوع »خودحق‌پنداری« و 
اســتفاده از ابزار تهدید و افشاگری علیه 
رقبا، باید ریشــه‌کن شــود، وگرنه »سر 
 ســالمی در این جامعه به گــور نخواهد 

رفت.«
ماجرای نبویان تنها یک اتفاق رسانه‌ای 
نبود؛ بلکه زنگ خطری بــود برای تمام 
کسانی که دل در گرو ثبات و امنیت ایران 
دارند. این واقعه نشــان داد که تندروی، 
مرزی نمی‌شناسد و حتی حاضر است برای 
رسیدن به اهداف خود، از اعتبار عالی‌ترین 
مقام کشــور نیز هزینه کند. اکنون زمان 
آن اســت که مشخص شــود آیا نظام در 
برابر این »نفوذ ســاختاری« ایستادگی 
خواهد کرد یا اجــازه خواهد داد تا اقلیتی 
پرخاشگر، سرنوشت  میلیون‌ها ایرانی را در 
استودیوهای پخش زنده به بازی بگیرند. 
نبویان و حامیان پشت‌پرده‌اش باید بدانند 
که امنیت ملی، ملک طلق هیچ جریانی 
نیست و افشای اسرار کشور، خنجری است 
که پیش از همه، سینه اعتماد عمومی را 

می‌شکافد.

در نشست قاهره تأکید شد؛
پیشرفت سریع مذاکرات 

و توافقی ماندگار میان تهران و واشنگتن
وزرای خارجه پاکستان، ترکیه، عربستان و مصر در نشستی 
در قاهره، خواستار پیشرفت سریع در مذاکرات ایران و آمریکا در 
سوئیس شدند. وزرای خارجه این چهار کشور در بیانیه مشترکشان 
همچنین خواستار دستیابی به توافقی شدند که برای راه حلی 
»ماندگار، قابل راستی‌آزمایی و مورد پذیرش دو طرف« ارائه کند 
به نحوی که نگرانی‌های منطقه‌ای به‌ویژه امنیت و ثبات کشورهای 

منطقه خلیج فارس را مد نظر قرار دهد.
    

سخنگوی وزارت کشور: 
گزارش ریشه‌یابی حوادث دی ماه 

در زمان مناسب ارائه خواهد شد
سخنگوی وزارت کشور در پاسخ به این ســوال که قرار بود 
گزارشی درباره حوادث دی‌ماه، توسط وزارت کشور و وزارت علوم 
تهیه شود، این گزارش به کجا رسیده است؟ به دیده بان ایران گفت: 
»هر واقعه‌ای، حتی اگر ابعاد آن از حوادث تلخ دی‌ماه کوچک‌تر 
باشد، توسط نهادهای رسمی با دقت مورد بررسی قرار می‌گیرد. 
ابعاد مختلف آن ارزیابی می‌شود و طبیعتاً در زمان مناسب هم 
اطلاع‌رسانی می‌شــود.« علی زینی‌وند، افزود: »همان‌گونه که 
درباره عزیزانی که جان خود را از دست دادند، اطلاع‌رسانی شفاف 
و صادقانه انجام شد. دی حادثه بسیار تلخی بود، اما اطلاع‌رسانی 
درباره آن به‌صورت دقیق انجام گرفت.« زینی‌وند گفت: »آقای 
رئیس‌جمهور وزارت علوم را مأمور کردند تا نسبت به ریشه‌یابی 
این مسائل بررسی‌های لازم را انجام دهد. تا جایی که اطلاع دارم، 
اقدامات درخوری انجام شده است و گزارش آن هم در زمان مناسب 
ارائه خواهد شد.« زینی‌وند در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید 
این گزارش چه زمانی آماده شــود؟ تاکید کرد: »به دلیل اینکه 
تحت‌تأثیر جنگ بوده باید دید. درباره این گزارش اطلاع‌رسانی 
می‌شود.« او در پاسخ به این سوال که تعداد جان‌باختگان از ۳۱۱۷ 
نفر بیشتر شده است؟ گفت: »خیر. همان آماری را که به‌صورت 
رسمی در وب‌سایت ریاست‌جمهوری منتشر شد، آماری بود که 

تمامی دستگاه‌های مسئول روی آن صحه گذاشتند.«
    

ترامپ:
ایران باید جلوی نیروهای نیابتی‌اش را 

در لبنان بگیرد
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در تروث سوشال نوشت: 
»ایران باید فورا جلوی نیروهای نیابتی خــود را که پول زیادی 
خرجشان شده است بگیرد تا در لبنان دردسر ایجاد نکنند. ایران 
اگر این کار را نکنند، ما دوباره به آنها ضربه ســختی خواهیم زد، 
درست مثل هفته گذشته، فقط شــدیدتر.« این توئیت ترامپ 
لحظاتی پس از صحبت‌های جی‌دی ونس در نشست چهارجانبه 

در سوئیس، مطرح شد.
    

ضرغامی: 
روحانیت را به »مجیزگویی نظام« 

سوق داده‌ایم 
وزیر میراث فرهنگی دولت سیزدهم، با انتقاد از نحوه مواجهه 
حاکمیت با روحانیون منتقد، گفت روحانیت به‌گونه‌ای سامان یافته 
که »مجیزگوی همه کارهای نظام« باشــد و هر روحانی که خارج 
از قرائت رســمی به نقد حکومت بپردازد، به‌تدریج از تریبون‌های 
رسمی کنار گذاشته می‌شــود. به گزارش دیدبان ایران، عزت‌الله 
ضرغامی، با طرح موضوع »ناترازی در روحانیت«، از محدود شدن 
فضای نقد در میان روحانیون انتقاد کرد و گفت برخی روحانیون که 
نسبت به عملکرد حکومت نقد و نظر دارند، در صورت فاصله گرفتن 
از چارچوب‌های رســمی، به‌تدریج از تریبون‌های عمومی حذف 
می‌شوند. وی با بیان اینکه روحانیت پس از انقلاب در جایگاه رهبری 
سیاسی قرار گرفت، اظهار داشت: »روحانیت نتوانست آن وظیفه‌ای 
را که به عنوان روحانیت بر عهده‌اش بود، درست درک کند و به آن 
عمل کند.« وزیر گردشگری دولت سیزدهم همچنین به وضعیت 
روحانیون منتقد اشاره کرد و افزود: »روحانیون بسیار خوبی داریم 
که در برخی حوزه‌ها حرف و نقد دارند و آســیب‌های حکومت را 
می‌بینند، اما اگر آخوندی بیاید و نقدی به نظام داشــته باشد و در 
چارچوب قرائت رسمی صحبت نکند، خیلی زود تکلیفش روشن 
می‌شود.« ضرغامی مدعی شد که در چنین شرایطی به تدریج امکان 
حضور این افراد در تریبون‌های رسمی محدود می‌شود. به گفته او، 
این نگاه باعث شده است که روحانیت بیش از آنکه نقش ناظر و منتقد 

را ایفا کند، در جایگاه تأییدکننده عملکرد حاکمیت قرار گیرد.
    

مرندی:
ایران پس از آتش‌بس در لبنان 

تنگه هرمز را به تدریج بازگشایی کرد
محمد مرندی، از اصحاب رسانه همراه با هیات مذاکره کننده 
ایران و تحلیلگر مسائل بین‌الملل در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
ظرف چند ساعت پس از بســتن تنگه هرمز توسط ایران، رژیم 
صهیونیستی با آتش‌بس موافقت کرد و کشتار کودکان لبنانی را 
متوقف کرد. تا صبح، ایران به تدریج تنگه را بازگشایی کرد. ترامپ 
اکنون تهدیدهای توخالی می‌کند تا اعتبار این بازگشایی را از آن 

خود کند - اما زمان‌بندی چیز دیگری می‌گوید.
    

ظهوریان در مخالفت با سفر هیات ایرانی به سوئیس:
شهوت وزارت خارجه 

برای شروع مذاکرات عجیب است
میثم ظهوریان نماینده مجلس دوازدهم از سفر هیات ایرانی به 
سوئیس برای مذاکره با آمریکا انتقاد کرد. به گزارش خبرآنلاین، 
نماینده مشهد در مجلس شورای اســامی، در واکنش به سفر 
هیات مذاکره کننده ایرانی به سوئیس، در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »در حالیکه بندهای ۱ و ۱۰ مطلقا اجرا نشده‌است، شهوت 

وزارت خارجه برای شروع مذاکرات عجیب است.«
    

ادعای لیندسی گراهام: 
ایران توافق نکند، کنترل تنگه هرمز را 

به‌دست می‌گیریم 
سناتور آمریکایی مدعی شد: واشنگتن در صورت شکست 
توافق، برای عبور و مرور در این آبراه استراتژیک هزینه دریافت 
خواهد کرد. لیندسی گراهام، سناتور آمریکایی دیروز یکشنبه 
در اظهاراتی ادعا کرد: در صورت فروپاشی چارچوب توافق میان 
ایالات متحده و ایران، دونالد ترامپ کنترل نظامی تنگه هرمز را در 
دست خواهد گرفت. به گزارش فرارو به نقل از پولیتیکو، گراهام در 
برنامه »فیس د نیشن« شبکه سی‌بی‌اس ادعا کرد: »اگر این توافق 
شکست بخورد، ترامپ با زور تنگه را تصرف خواهد کرد. ایالات 
متحده تنگه را کنترل خواهد کرد. ما از کسانی که از آن عبور کنند، 

هزینه دریافت خواهیم کرد.«

در ماجرای نبویان، استعفای مدیرکل شبکه، قربانی کردن مهره‌ها برای غفلت از یک امر است؛روی موج کوتاه

»نفوذ« در جریان »ذوب در ولایت«!
طهمورث گیلانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 1666
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۳2۰ مورخـه ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیـات اول/ دوم 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمانشـاه ناحیـه دو تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای /خانـم علی کرمی خره آبـی فرزند بگمیرزا بشـماره شناسـنامه ۹۹ صادره 
از کرمانشـاه در ششـدانگ سـاختمان بـه مسـاحت ۷۹.۵ متـر مربـع پلاک شـماره ۳۶۸۷ 
فرعـی از ۳۳۴2 فرعـی از ۱۱ و ۱۹ اصلـی واقـع در کرمانشـاه بخش سـه حومـه به ادرس 
خیابـان صابونـی ۴۵ متـری احمـد ولایتی کوی ۸ متـری خریداری از مالک رسـمی آقای 
پرویـز ارفعـی و محمـد علـی عباسـی زاده و حسـین رفیعی و علـی روشـن روان و عبداله 
عباسـی زاده محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به 
فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/01     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/16

 شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضوع ماده ۱ قانون تعییــن تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ابدانان

و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۱ ماده  موجب  به 
اسلامی  شورای  مجلس   ۱۳۹۰٫۹٫2۰ مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضیانی که به استناد مواد مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت نموده اند 
و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع به تصرفات اگهی صادر نموده جهت 

اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زیر آگهی میگردد.
۱- آقای قاسم پیرانی فرزند سیاوش در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت ۶۰۴٫2۳ متر مربع پلاک ۱۶22۳ فرعی از ۳۱ اصلی در آبدانان روستای 
طلور خریداری شده از علی بخش پیرانی و منتسب به مالکیت رسمی اسکندر 
پیرانی که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۹۴۳ 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۱ صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  حاجی  فرزند  پاپی  اله  نصرت  آقای   -2
۱۳۱٫۶۶ متر مربع پلاک ۱۶2۱۴ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در آبدانان خیابان ۱۵ 
خراد شمالی خریداری شده از یاور طاهری و منتسب به مالکیت رسمی نصرت اله 
نظری که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۷۰۶ 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۰۴ رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است
به  یکباب ساختمان مسکونی  در ششدانگ  راست  فرزند  نصیری  ۳_خانم سحر 
مساحت 2۰۰ متر مربع پلاک ۱۶2۸۹ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در آبدانان بلوار 
فرهنگیان – خیابان ۱۴ متری جنب پمپ بنزین – که هیئت قانون تعیین تکلیف 
به موجب ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۶۰۵ مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۰۳ رای به صدور سند 

مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
۴- آقای بهزاد هاشمی فرزند یوسف در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 2۹۱٫2۴ 
مربع پلاک 2۴۳۴ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در آبدانان – مورموری خیابان فنی حرفه 
ای – خریداری شده از یوسف هاشمی نیا و منتسب به مالکیت رسمی بهمن هاشمی 
نیا – که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۷۸ 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۳ رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است.
۵- آقای حبیب باقری فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت ۱۸۷٫۷۱ متر مربع پلاک ۱۶۳۴۷ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در 
آبدانان خیابان ۱۵ خرداد شمالی – خیابان ۱2 متری خریداری شده از آقای قدرت 
کولیوندنیا به و منتسب به مالکیت رسمی یاسم چرخ انداز – هیئت قانون تعیین 
تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۵۷ مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۱2 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است
به  آقای فریدون سعادت فرزند سلیمان در ششدانگ یکباب خانه مسکونی   _۶
آبدانان  واقع در  اصلی  از ۳۱  فرعی  مساحت ۱۶۳٫۰۶ متر مربع پلاک ۱۶۳۳۵ 
خیابان- هزار – خیابان شهید موسوی انتهای کوچه تربیت خریداری شده از آقای 
سلیمان سعادت و منتسب به مالکیت رسمی سلیمان سعادت – که هیئت قانون 
تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۴۳۴ مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۳۰ 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آرا فوق الذکر اعتراض داشته باشند باید از انتشار 
اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند در صورتی که اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تنظیم دادخواست از دادگاه عمومی محل ارائه ننماید ثبت 

محل وفق مقررات مبادرت به صور سند مالکیت خواهد نمود..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

سرخى رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 1666
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۳2۰ مورخـه ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیـات اول/ دوم 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمانشـاه ناحیـه دو تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای /خانـم علی کرمی خره آبـی فرزند بگمیرزا بشـماره شناسـنامه ۹۹ صادره 
از کرمانشـاه در ششـدانگ سـاختمان بـه مسـاحت ۷۹.۵ متـر مربـع پلاک شـماره ۳۶۸۷ 
فرعـی از ۳۳۴2 فرعـی از ۱۱ و ۱۹ اصلـی واقـع در کرمانشـاه بخش سـه حومـه به ادرس 
خیابـان صابونـی ۴۵ متـری احمـد ولایتی کوی ۸ متـری خریداری از مالک رسـمی آقای 
پرویـز ارفعـی و محمـد علـی عباسـی زاده و حسـین رفیعی و علـی روشـن روان و عبداله 
عباسـی زاده محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به 
فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/01     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/16

 شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضوع ماده ۱ قانون تعییــن تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ابدانان

و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۱ ماده  موجب  به 
اسلامی  شورای  مجلس   ۱۳۹۰٫۹٫2۰ مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضیانی که به استناد مواد مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت نموده اند 
و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع به تصرفات اگهی صادر نموده جهت 

اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زیر آگهی میگردد.
۱- آقای قاسم پیرانی فرزند سیاوش در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت ۶۰۴٫2۳ متر مربع پلاک ۱۶22۳ فرعی از ۳۱ اصلی در آبدانان روستای 
طلور خریداری شده از علی بخش پیرانی و منتسب به مالکیت رسمی اسکندر 
پیرانی که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۹۴۳ 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۱ صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  حاجی  فرزند  پاپی  اله  نصرت  آقای   -2
۱۳۱٫۶۶ متر مربع پلاک ۱۶2۱۴ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در آبدانان خیابان ۱۵ 
خراد شمالی خریداری شده از یاور طاهری و منتسب به مالکیت رسمی نصرت اله 
نظری که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۷۰۶ 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۰۴ رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است
به  یکباب ساختمان مسکونی  در ششدانگ  راست  فرزند  نصیری  ۳_خانم سحر 
مساحت 2۰۰ متر مربع پلاک ۱۶2۸۹ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در آبدانان بلوار 
فرهنگیان – خیابان ۱۴ متری جنب پمپ بنزین – که هیئت قانون تعیین تکلیف 
به موجب ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۶۰۵ مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۰۳ رای به صدور سند 

مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
۴- آقای بهزاد هاشمی فرزند یوسف در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 2۹۱٫2۴ 
مربع پلاک 2۴۳۴ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در آبدانان – مورموری خیابان فنی حرفه 
ای – خریداری شده از یوسف هاشمی نیا و منتسب به مالکیت رسمی بهمن هاشمی 
نیا – که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۷۸ 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۳ رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است.
۵- آقای حبیب باقری فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت ۱۸۷٫۷۱ متر مربع پلاک ۱۶۳۴۷ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در 
آبدانان خیابان ۱۵ خرداد شمالی – خیابان ۱2 متری خریداری شده از آقای قدرت 
کولیوندنیا به و منتسب به مالکیت رسمی یاسم چرخ انداز – هیئت قانون تعیین 
تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۵۷ مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۱2 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است
به  آقای فریدون سعادت فرزند سلیمان در ششدانگ یکباب خانه مسکونی   _۶
آبدانان  واقع در  اصلی  از ۳۱  فرعی  مساحت ۱۶۳٫۰۶ متر مربع پلاک ۱۶۳۳۵ 
خیابان- هزار – خیابان شهید موسوی انتهای کوچه تربیت خریداری شده از آقای 
سلیمان سعادت و منتسب به مالکیت رسمی سلیمان سعادت – که هیئت قانون 
تعیین تکلیف به موجب رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۴۳۴ مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۳۰ 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آرا فوق الذکر اعتراض داشته باشند باید از انتشار 
اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند در صورتی که اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تنظیم دادخواست از دادگاه عمومی محل ارائه ننماید ثبت 

محل وفق مقررات مبادرت به صور سند مالکیت خواهد نمود..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

سرخى رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

افشای اسناد »به‌کلی سری« 
روی آنتن زنده، بیش از آنکه 

قدرت‌نمایی یک نماینده باشد، 
نشان‌دهنده نفوذ جریانی 

در لایه‌های حساس امنیتی 
است که اسناد نظام را به ابزار 

تسویه‌حساب سیاسی بدل کرده 
است. پرسش اساسی اینجاست 

که در ساختار صلب قدرت، چه 
کسی دسترسیِ فراتر از پروتکل 
را برای نبویان فراهم کرده تا علیه 

اجماع حاکمیتی اقدام کند؟

جریان پایداری با گروگان گرفتن 
تریبون‌های رسمی، درصدد است 

تا با تفاسیر گزینشی از دیدگاه‌های 
رهبری، مسیر دیپلماسی و رأی 
اکثریت ملت برای تنش‌زدایی 
را مسدود کند. این رفتار که با 
تهدید صریح رئیس‌جمهور و 

تیم مذاکره‌کننده همراه شده، 
نشان‌دهنده خروج یک اقلیت 

از دایره عقلانیت و ترجیح منافع 
فرقه‌ای بر مصالح ملی است

یک نماینده مجلس شورای اسلامی از فراخوان رسایی 
برای تصرف مجلس به ســبک انقلابات رنگین در اروپای 

شرقی خبر داد.
به گزارش ایلنا، مجتبی زارعی در حساب شخصی خود در 
ایتا نوشت: حائز اهمّیت: فراخوان رسایی برای تصرف مجلس 
به سبک انقلابات رنگین در اروپای شرقی ! ) آیا تصرف مجلس 
برای سرپوش گذاشتن روی پروژه ی خوانش ناقص اسناد 
بکلی سرّی نظام در تلویزیون است یا گرو کشی برای انتخابات 

شورای شهر تهران ؟!(
 امروز مجلس جلسه ی صحن علنیِ مجازی برای نظارت 
بر عملکرد وزارت صمت داشت ؛ کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس گزارش خوبی داد ؛ مجلس نسبت به تورم بر وضعیت 
تولید کنندگان و نیز تورم در سبد زندگی مردم حساس است 
؛ دستور کار جلسه امروز مجلس وضعیت سنجیِ رفع موانع 
تولید و تسهیل در تولید و مهار تورم از طریق حوزه های ذیربط 
صنعت و تجارت بود ؛ نایب رییس مجلس هم جمع بندی 
خوبی از جلسه نظارتی امروز و تکالیف ابلاغی به وزیر و معاونین‌ 

این وزارتخانه ارائه کرد
مع الاسف آقای رسایی بدون توجه به دستور کار نظارتی 
مجلس در مهار تورم و کمک به تولیــد در نطقی عجیب از 

تصرف مجلس در روز یکشنبه ی آینده خبر داد!!
مجلس طبق فرمول های عقلی و قانونی باید در صدر امور 
بوده و به وظایفش عمل کند ، گشودن صحن مجلس هم باید 
با سرعت جلو برود؛ از سویی دیگر هیچ فرمانی بالاتر از فرمان 
امام مجتبی حفظه الله برای ورود مجلس به ابتکارات و انجام 

کارهای مضاعف ، نباید پیش پای مجلس باشد
 آقای رسایی اما گفت ما مجلس را روز یکشنبه با حضور 
مردم باز می کنیم؛ نمی دانم شاید اخباری کسب کرده که 
صحن علنی مجلس بناست در هفته‌ی آینده گشوده شود 
و می خواهد گشایش را بنام حزب انتخاباتی اش سند بزند و 
شاید هم نه ؛ چون من بی خبرم ؛ او و حزب شریان خیال می 
کنند مثل دو دهه ی گذشــته ی برخی کشورهای اروپای 
شرقی باید برای تصرف دســتگاههای حاکمیتی فراخوان 

بدهند گویا چیزهایی درباره انقلابات رنگین شنیدند!!!
وقتی صحن مجازی تمام شد و او مجددا نامه تصرف مجلس 
برای روز یکشنبه را در گروه نمایندگان گذاشت نوشتم : آخه 
عزیزم ! اگر کسی صاحب حتی یک جو عقل باشه به چنین 

فراخوانی مبادرت نمی‌کند ؛ باز کردن مجلس از طریق زور 
و تصرف چه معنایی دارد ؟! آیا کســی معتقد است مجلس 
نباید ایفای نقش کند و یا گشوده شود یا آنگونه که برخی از 
دوستان تان می گویند آیا کودتایی در مجلس رُخ داده است ؟! 

این ادعای سخیف و مبتذل را با چه سندی اثبات می کنید ؟!
اصلا فرض می گیریم تصرف مجلس کار درستی باشد 
) البته او می گوید من نگفتم تصرف ! گقتــم ما و مردم روز 

یکشنبه در مجلس هســتیم !!!!( 
خب اگر در این بازیگوشی تو و حزب 
تو از دماغ کسی خون آمد چه ؟! اگر 
دشمن آمد و یک سناریویی تهیه 
کرد و شما را به جان هم انداخت چه 
؟! تو و حزب شریان نماینده تر از بقیه 
نیستید؛ گشــایش صحن مطالبه 
تمامی نمایندگان بدون حتی یک 
مخالف در ســلیقه های گوناگون 
اســت؛ کارویژه‌ی تقنیــن باید به 
صحن) اعم از اینکه مجازی باشد 
یا فیزیکی ( برگردد اما آیا این کار به 
اردو کشی خیابانی علیه حاکمیت 
و دوســتان مظلوم حفاظتِ سپاه 
نیازمند است ؟! آیا شما با حکومت 

شاه طرفید ؟!
مگر نه اینکه بقول امام شــهید 
؛ بعثت نبی مکرم اســام در عصر 
حجاز بر ســه اصل و نتیجه استوار 

شد :

الف ( تربیت معنوی- ب( تربیت عقلانی- ج( تربیت قانونی
در همین چشــم انداز در گروه نمایندگان خطاب به او 
نوشتم : آدم را از بیخ ناامید و مآیوس نکنید از خودتان ! قدری 
برای عقل و قانون در نظام تمدنــی ولایت فقیه ارزش قائل 

باشید!
بنده تردید ندارم فراخوان حزب شریان که او سردسته اش 
است برای انتخابات شورای شهر تهران است ؛ حاضرند دست 
به هر اقدامی بزنند تا انتخابات شورای تهران را ببرند؛ انتخابات 
را ببرید اما نباید همه چیــز را وجه المصالحه انتخابات کرد 
فراخوانِ تصرف خلاف عقل و منافع این ملت رشید و بعثت 

یافته و علیه خودِ امرقانونی است!!
 یک وقتی آقای شــهید از روی دلسوزی به میرحسین 
موســوی در فتنه ۸۸ فرمود تو نمی‌توانی فراخوان بدهی و 
سپس تظاهرات را هم کنترل کنی ! حالا در چشم انداز نظام 
تمدنی ولایت فقیه به شما می‌گوییم ای دوستان! نکنید این 

کارها را !
ای دوستان! موساد و ام آی سیکس برای شما تله گذاشتد؛ 
مبادا در ذهن تان تصرف مجلس شکل بگیرد ! این کار ممکن 
است دو کرسی به حزب دوســه نفره شما در شورای تهران 

اضافه کنه اما شاید آبستن حوادث ناگوار بشود؛
#  سیاست فطرت
# عقلانیت انقلابی

زارعی در یادداشتی مطرح کرد:

فراخوان رسایی برای تصرف مجلس

یادداشت


